– Nombrar con carácter de Provisionalidad a KIMBERLY 

PÉREZ MARÍN, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.003.711.680, en 
el cargo de TÉCNICO OPERATIVO, CÓDIGO 3132, GRADO 13, de la Planta 

Globalizada de la UAE INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGÍA, con una 
asignación básica de Tres millones ciento ocho mil seiscientos cincuenta y cuatro 
pesos ($3.108.654) moneda corriente, para cumplir funciones en la Subdirección 

de Metrología Química y Biología. 

Parágrafo 1. El término del presente nombramiento estará sujeto a la duración 
de la vacancia temporal del empleo de que trata el presente acto administrativo